

---

## Piese pentru ferastraie cu lant

I.D.: 87484632

---

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	42675100-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.168,07 RON - 1.168,07 RON

---

Descriere: Carburator=1bucx75,63 lei; Reductor=1bucx75,63 lei; Tija=1bucx42,02 lei; Pila lata=1bucx21,01 lei; Lant25d=1bucx50,42 lei; Ulei2T1L=5bucx42,02=210,08 lei; Rola fir2,4mm/253m=3bucx121,85=365,55 lei; Autocut=6bucx42,02=252,10 lei; Bujie=1bucx16,81 lei; Oala ambreiaj=1bucx58,82 lei.

---